IHLAS EV ALETLERI IMALAT SANAYi VE TICARET A.S.

17.06.2023 TARIHINDE YAPILAN OLAGAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA HAZIR BULUNANLAR LISTESI
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STATE TEACHERS
RETIREMENT
SYSTEM OF OHIO

Sirketin Sermayesi

Asgari Toplanti Nisabi

Asaleten Hazir Bulunan Pay Tutari

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutari
Diger Temsilciler Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutari

Mevcut Toplanti Nisabi

350.500.000

11.022.324
4.811.045
89.728.652,027

105.562.021,027



